АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.05.2024г.   №  152
р.п. Панино

	О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  26.12.2017 № 225 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции  от 12.01.2023 №3, от 02.02.2022 №25,от 18.02.2021 № 33, от 10.06.2021 № 114)

       В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ                      "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке                       и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях повышения реализации целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области                   от 26.12.2017 № 225 «Об утверждении административного регламента                   по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции от 18.02.2021 № 33, от 10.06.2021 № 114) изменение, изложив абзац третий пункта 2.4 раздела 2 в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном  печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы  администрации
Панинского городского поселения                                      В.В. Шишацкий

Приложение
к постановлению администрации
Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 16.05.2024 № 152

2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок направления заявителю (представителю заявителя) решения о присвоении объекту адресации или аннулировании его адреса,  решение об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре составит не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.